РЕШЕНИЕ

Совета  Камско-Устьинского муниципального района

Республики  Татарстан

от 2 ноября 2018 года                              №  157

О досрочном  прекращении полномочий

Руководителя Исполнительного комитета

Камско-Устьинского

муниципального района

Республики  Татарстан

На основании пункта 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьи  26 Закона Республики Татарстан  от

28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,

статей 29, 49  Устава Камско-Устьинского  муниципального  района

Республики Татарстан, согласно личному заявлению Руководителя

Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан  Михеева Р.В., Совет Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:

1. Принять отставку Михеева Романа Владимировича с должности

Руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального  района  Республики Татарстан согласно личному заявлению.

2. Считать полномочия  Руководителя Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан  Михеева Романа

Владимировича  досрочно прекращенными со  2 ноября 2018 года.

  Глава  Камско-Устьинского

  муниципального района,

  председатель Совета

  Камско-Устьинского

  муниципального района                                                                П.Н. Лоханов